上越教育大学において、下記のとおり一般競争入札に付します。

記

- 1 競争入札に付する事項
 - (1) 件 名

令和7年度~令和8年度 上越教育大学高圧受変電設備等保全業務

(2) 業務場所

新潟県上越市山屋敷町1番地 上越教育大学山屋敷団地 新潟県上越市西城町1丁目7番1号及び2号 上越教育大学西城団地 新潟県上越市本城町6番2号 上越教育大学本城団地

(3) 契約期間

令和7年4月1日~令和9年3月31日

(4) 入札書の金額の記載方法について

落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の10パーセントに相当する額を加算した金額(当該金額に1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとする。)をもって落札価格とするので、入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積った金額の110分の100に相当する金額を入札書に記載すること。

2 契約条項を示す場所及び入札説明書を交付する場所

上越教育大学施設課施設チーム

電話番号 025-521-3263

- 3 競争に参加する者に必要な資格
 - (1) 国立大学法人上越教育大学契約事務取扱規程第4条及び第5条の規定に該当しない者であること。
 - (2) 文部科学省競争参加資格(全省庁統一資格)において、令和6年度に関東・甲信越地域の「役務の提供等」の「A」、「B」、「C」又は「D」の等級に格付けされている者又は本学調達役が認めた一般競争参加資格において、令和6年度に「役務の提供等」の「A」、「B」、「C」又は「D」の等級に格付けされている者であること。
 - (3) 学長から取引停止の措置を受けている期間中の者でないこと。
- 4 入札説明書及び仕様書等の交付方法
 - ① 下記の申し込み先(電子メールアドレス)に、会社名、担当者名及び連絡先(会社住所、電話番号)を明記し申し込むこと。

申し込み先: shisetsu@juen.ac.jp

② 申し込む際の電子メールの件名は、

「【資料交付希望】令和7年度~令和8年度上越教育大学高圧受変電設備等保全業務」とすること

- ③ 入札説明書、仕様書等の交付は無料とする。
- ④ 電子メールによる申し込み受信確認後、申込者にメールを返信し、上記データを送付する。

5 入札執行の日時及び場所

日 時 令和7年2月6日(木) 10時00分

場 所 上越教育大学 小会議室(本部事務局1階)

6 入札保証金及び契約保証金の納付

免除する。

7 入札の無効

本公告に示した競争参加に必要な資格のない者の提出した入札書、その他文部科学省発注工事請負等契約規則第11条第1項各号に掲げる入札書は無効とする。

8 契約書作成の要否

契約締結にあたっては、契約書を作成するものとする。

9 その他の事項

本件についての詳細は、仕様書等による。また、仕様書その他の書類は、入札執行の日に必ず返却すること。

令和7年1月16日

国立大学法人上越教育大学 学 長 林 泰 成